
ESITO DI GARA
PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE RICHIESTA DI OFFERTA SUL MERCATO ELETTRONICO DI

INTERCENT-ER DEL SERVIZIO Dl TRASPORTO SCOLASTICO DEL COMUNE DI RUSSI –
PERIODO 15 SETTEMBRE 2018 – 14 SETTEMBRE 2022

CIG: 7588314ACD

1. Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI RUSSI, Piazza Farini 1, 48026 RUSSI (RA);

2. Importo a base di gara: Periodo 15/09/2018 – 14/09/2022: euro 180.620,00 oltre ad IVA 10%.

3. Procedura di aggiudicazione prescelta: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett b) del D.lgs
50/2016 e ss.mm.ii.. previa pubblicazione di apposito Avviso sul sito internet del Comune di Russi e all'Albo
Pretorio per 15 giorni

4. Criteri di aggiudicazione dell'affidamento: Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi di cui all’art.
95, comma 2, D.lgs. 50/2016;

5. Determina di aggiudicazione definitiva:determinazione 426 del 07/09/2018

6. Numero ditte partecipanti e ammesse: 1 -  Co.ER.Bus, Piazza Cavour 10, 48022 Lugo

7. Graduatoria di aggiudicazione finale: Co.ER.Bus, Piazza Cavour 10, 48022 Lugo, punteggio complessivo:
78

8. Ditta aggiudicataria: Co.ER.Bus, Piazza Cavour 10, 48022 Lugo

9. Importo  contrattuale: euro 178.813,80   oltre ad IVA 10%.

10. Data di pubblicazione del presente atto sul “Profilo del committente” del Comune di Russi: 21 settembre
2018

IL CAPO AREA SERVIZI ALLA CITTADINANZA
Documento firmato digitalmente

Comune di Russi - Protocollo n. 13856/2018 del 20/09/2018
Firmato digitalmente da: EMILIANI EMILIA il 20/09/2018 10:29:43


